
Kyselina chlorovodíková solná 31% 500ml

» DROGERIE » Čistící prostředky

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

21.11.2024 13:11
1/1

Kód zboží 71000187 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

Popis
Základní chemická surovina pro obecně známé
použítí. Používá se např. pro odstraňování vodního
kamene, k čištění potrubí a odpadů. Při použití
dodržujte pracovní postup předepsaný návodem pro
příslušnou aplikaci. Je žíravinou ve smyslu platných
předpisů o jedech a jiných látkách zdraví škodlivých.

Návod k použití:
Používá se k čištění, leptání a dalším technickým
účelům. Rozpouští kovy (i chromování) a vodní
kámen. Při použití se uvolňuje dráždivý chlorovodík,
proto je nutné při práci dodržovat platné
bezpečnostní předpisy.


